
Příloha č. 2 



Evidenční list Změny stavby 

Název a evidenční číslo Stavby: 
I/14 NOVÉ MĚSTO - spy ev.č. IOPU-000819 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 101 Komunikace v km 129,325-129,950 (I/14 Nové Město nad Metují, zajištění svahu 

komunikace v km 129,325-129,950) 

číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS: 

101/1 

číslo ZBV: 

1 

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 15.9.2014 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Nové Město - Spy (Mados MT s.r.o. + Porr a.s.) 

Přílohy Evidenčního listu Změnv stavbv: 

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 

Soupis prací - počet listů A4 

Dokladová část Změnv: 
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 

ocenění Změn - počet listů A4 

  Paré č. Příjemce 

Správce stavby (v elektronické 
1 verzi Intranet ŘSD ČR) 

2 Zhotovitel 

3 Projektant 

Iniciátor změny: Objednatel 

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV: 

 

Po odfrézování stávajících živičných vrstev pro obnovu, bylo zjištěno poškození podkladních vrstev a malá mocnost asfaltových 

vrstev. Na základě této skutečnosti byly částečně provedeny nové konstrukční vrstvy, zpevnění z geotextilie a provedeny 

vyrovnávky podladních vrstev z asfaltové směsi ACL 16+. 

Údaje v Kč bez DPH: 

 Cena navrhovaných 

Méněprací 
Cena navrhovaných Víceprací 

Cena navrhovaných Méněprací 

a Víceprací celkem 

0,00 385 499,33 385 499,33 

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ,vmř— 

Projektant (autorský dozor) jméno xxxxxxxxxxxxxx datum  
  

Funkce zaměstnance RSD R určeného v rámci organizační struktury Věcně příslušného útvaru k jméno xxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx datum ' bod   

938 
vyjádření k ZBV (doplnňte dle potřeby)  

Supervize jméno  datum podpis   

Správce stavby jméno xxxxxxxxxxxxx datum  podp•   

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změn 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento stavby 

představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatní povinnosti 

Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat zastoupení 

Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

e 

vi 

zůs 

jmén  

jsou 
podrobně 
nční list 
Změny ávají 
práva a m 
nebo v 

.  

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele   KRÁ 

 jméno xxxxxxxxxxxxxxxx datum 
dle S 31 Směrnice č. 18/2015) Porr a.s. 



Příloha č. 3 

ZÁPIS 
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

pro ZBV číslo: 1 

Název Stavby: 

I/14 NOVÉ MĚSTO - spy ev.č. IOPU-000819 

Kategorie 

Víceprací: 

3 

Císlo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 101 Komunikace v km 129,325-129,950 (I/14 Nové Město nad Metují, zajištění svahu komunikace v km 129,325 

129,950) 

Údaje v Kč bez DPH 

Poznámka: Cenu všech Méněprací v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Méněprací na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus G). 

Cena SO/PS v předchozích Změnách: Údaje v Kč bez DPH 

 Cena všech 
Méněprací v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech 
Víceprací v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po všech 

předchozích 

Změnách 

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě 

2 3 - zadat 4 - zadat  6-5-1 

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 709 418,73 0,00 

Císlo Změny SO/PS• Údaje v Kč bez DPH 

 

Cena navrhovaných 

Méněprací na SO/PS 

Cena navrhovaných 

Víceprací na SO/PS 

Cena všech 

Víceprací na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovan 'ch 

Cena všech 
Víceprací na SO/PS k 

ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

7 8 - zadat 9 - zadat  1 1-10/1 

stavební/montážní práce 0,00 385 499,33 385 499,33 10,39% 

Nová cena SO/PS po této Změně: Údaje v Kč bez DPH 

 Cena všech 

Méněprací na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovan 'ch 

Cena SO/PS po 

této 

Změně 

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně 

oproti ceně SO/PS 

dle Smlouv 

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti 
ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

12 13-3+8 14—1+13+10 15-14-1 16-15/1 

stavební/montážní práce 0,00 4 094 918,06 385 499,33 10,39% 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podp• 

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 18.8.2016 

Projektant (autorský dozor): 18.8.2016 

Stavební dozor: 18.8.2016 

Zhotovitel jméno 
100 0   

  

ICO: 43005500 
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list 

Číslo paré: 

Cena SO/PS dle Smlouvy 

1 - zadat 

3 709 418,73 

podpis 
Pr  h-  



Správce stavby: 18.8.2016 

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové rojednání Změny:18.8.2016 

 



 



 


